
Paříž a Versailles ***

28.12.  - 1.1. 2014 3 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/12563/

 

 
 

Co už máte v ceně?

dopravu komfortním autokarem (klima, WC, video...)
2 x ubytování ve 3-lůžkových pokojích hotelu F1
1 x snídani v autobuse při cestě tam
služby průvodce
pojištění CK ve smyslu zákona 159/99 Sb.
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

příplatek za ubytování v 1/2 pokoji + 380,- Kč /os.
příplatek za ubytování v jednolůžkovém pokoj + 1.520,- Kč
vstupy a fakultativní výlety (Louver - 10,- Euro, Orsay - 10,- Euro, Versailles cca 15+9,- Euro, lodí po Seině - 9-10,- Euro,
Eiffelova věž do 2. patra - 13,50 Euro).
komplexní cestovní pojištění včetně pojištění léčebných výloh a storna 30,- Kč/os./den
Doporučené kapesné: cca 70,- Euro

 
 

Jak je to s jídlem?

možnost dokoupení 2 x snídaně v hotelu F1 + 240,- Kč/os.
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Pa?íž a Versailles *** Strana 1/3 11443-12563



Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
1. den: dopoledne odjezd z ČR, cesta přes Brno, Prahu a Plzeň k hraničnímu přechodu Rozvadov (možnost nástupů po trase)

2. den: snídaně v autobuse (bageta, káva, čaj v ceně zájezdu), příjezd do Paříže, projížďka po Champs Ellysées k Vítěznému
oblouku, prohlídka města - vojenská škola, Invalidovna, Justiční palác, katedrála Notre Dame, radnice atd. ... Eiffelova věž - přejezd
do místa ubytování - hotel F1 na okraji Paříže

3. den: Versailles - sídlo francouzských králů, dopolední prohlídka zámku a zahrad. Návrat do Paříže - prohlídka Montmartru,
bazilika Sacre Coeur, place du Teatre, Centre Pompidou, náměstí Pigalle, kabaret Moulin Rouge - zpět na ubytování hotelu F1

4. den: náměstí malířů, náměstí Concorde, Malý a Velký palác, Alexandrův most, odpoledne Louver a museum Orsay, večer
fakultativně projížďka lodí po Seině odjezd z Paříže ve večerních hodinách

5. den: příjezd do ČR
 

Svozy za příplatek 200,- Kč/os./oba směry:

Opava, Ostrava, Havířov, Frýdek-Místek, Příbor, Nový Jičín

Svozy za příplatek 400,- Kč/os./oba směry:

Valašské Meziříčí, Vsetín, Zlín, Uh. Hradiště
 

Pa?íž a Versailles *** Strana 2/3 11443-12563



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Paříž a Versailles ***

https://www.radynacestu.cz/t/12563/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pa?íž a Versailles *** Strana 3/3 11443-12563

http://www.tcpdf.org

